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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele v državnem zboru zastopane.

Kos LIH. — Izdan in razposlan dne 28. decembra 1881.

ilks.
Ukaz ministerstva za notranji' m'-i ml 7. decembra 1881,

o zdravilski taksi za leto 1882.

Dne 1. meseca januvarja 1882 stopi v moč po najnovejših cenovnikih 
zdravilskega blaga ustanovljena zdravilska taksa, katera je pod naslovom 
„Zdravilska taksa za leto 1882 k avsrijski farmokopeji od leta 1869 in k do­
datku iste od leta 1878“, prišla na svetlo v zalogi c. kr. dvorne in državne 
tiskarnice.

Ukaz ministra notranjih reči od 28. oktobra 1876 (Drž. zak. št. 135), o 
avstrijski zdravilski taksi, bode v ostalem dalje veljal. Določilo §fa 2 tega ukaza 
gledč zdravil ali lekov oznamenjenih s križcem (f) ima popolno veljavnost za 
takšna v zgoraj omenjeni dodatek k farmokopeji in v zdravilsko takso za 
leto 1882 vzprejeta zdravila.

Vsaka lekarnica (apoteka) in pa zdravniki ter ranocelci, ki smejo imevati 
domà sami svojo lekarno, naj si omislijo po en tiskan primerek le-te takse.

Taaflfe s. r..

1ÎI3.
Ukaz ministerstev za notranje reči, pravosodje, polje­

delstvo in trgovino od 17. decembra 1881.
o zvršitvi §r* 7 postave od 29. februvarja 1880 (Drž. zak. št. 37).

Na podlogi §f* 7 postav0 od 29. februvarja 1880 (Drž. zak. št. 37), o od­
vračanji in zatiranji goveje kugo, ukazuje se, da naj v zvršitvenem ukazu od 
12. aprila 1880 (Drg. zak. št. 38) k §f” 7 napomnjene postave izrečena prepo-
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ved, iz Rusije in Romanije vvažati in provažati govejo živino, počenši od 1. janu- 
varja 1882, kadar dotična prehodna določila §fa 40 te postave svojo moč izguhč, 
za zdaj še dalje veljâ.

Tanite s. r. Falkciiliayii s. r. Praxak s. r. Pino s. r.

lii.
Postava od 24. domnlira 1881,

o davkih z davščinami vred, da se bodo v časn od 1. januvarja do konca marcija 1882 dalje pobi­
rali, in o državnem potrošku, kako naj se v tem časa opravlja.

S privolitvijo obeh zbornic državnega zbora ukazujem tak<5:

§• 1.

Vladi se daje oblast, v času od 1. januvarja do konca marcija 1882 dalje 
pobirati postavljene neposrednje (preme, direktne) in posrednje davke ter 
davščine s pri kladi vred po zdaj veljajočih davkovnih postavah, in to priklade 
k neposrednjim davkom v tisti visokosti, kakor je določena v finančni postavi 
od 7. junija 1881 (Drž. zak. št. 51).

Ako bi se v zdaj veljajočih davkovnih postavah do konca marcija 1882 kaj 
izpremenilo, naj se davki pobirajo po meri teh izpremen.

§• 2.

Kar bode v času od dne 1. januvarja do poslednjega dno marcija 1882 
upravnih troskov, naj se po potrebi opravijo na račun tistih kreditov, kateri se 
v finančni postavi za leto 1882 ustanove pri dotičnih poglavjih in naslovih.

§.8.

Ta postava pride v moč 1. dne januvarja 1882 in nje zvršitev naroča se 
finančnemu ministru.

Na Dunaji, dne 24. decembra 1881.

Prane Jožef s. r.

Tanile s. r. Ziemialkonski s. r. Falkoalia.vu s. r.
I*ra/.Ak s. r. ('onrad s. r. IVelserslieiinb s. r.

D i in a je ki s. r. Pino s. r.


